

خبر

فرمانده سپاه:

آمریکا فروپاشیده‌است

● ایسنا:فرمانده کل سپاه اسلامی در آیین تکریم و معارفه فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین(ع) با تأکید بر اینکه بزرگ‌ترین رزمایش اقتدار ما تحمیل اراده ما و حرکت کشتی‌های ما در دریاهای آزاد از خلیج فارس تا ونزوئلا بود، گفت: امروز ملت ایران در اوج اقتدار و عزت، مشکلات را پشت سر می‌گذارد.سردار حسین سلامی افزود: این روزها جهان به‌سرعت در حال تغییر است و همه نمدادهایی که آمریکا خود آنها را معرفی می‌کرد و تصویری غیرواقعی به جهان ارائه می‌داد در حال سقوط هستند. آمریکا در حال پاره‌پاره‌کردن تصویری است که از خود ساخته بود و در حال چنگ‌زدن به آن تصویر غیرواقعی است که از خود ساخته بود.او گفت: امروز چهره آمریکا مانند چهره چرک‌آلودی است که شکسته است. آمریکا فروپاشیده‌است و قوه مرکزی تدبیرش دیگر ناتوان است. وقتی حکمت به قدرت متصل نیست، قدرت عکس خود عمل می‌کند. این چیزی جز افزایش نفرت بیشتر و شلوغ‌شدن خیابان‌ها نخواهد داشت. هر چیزی که با آن می‌خواستند ما را تمسخر کنند و انقلاب ما را ب آن بشکنند در مورد خودشان در حال اجرا شدن است.

اقامه مجدد نمازهای جمعه در مناطق زرد

● ایلنا: شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور در خصوص اقامه مجدد نمازهای جمعه در مناطق زرد اطلاعیه‌ای صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است:

۱) تاریخ رسمی آغاز اقامه نمازهای جمعه در مناطق زرد، اعم از مراکز استان‌ها، شهرها و بخش‌ها، اول تیرماه تعیین شده است، لیکن طی هماهنگی انجام‌شده با وزارت بهداشت، پایگاه‌های نمازجمعه‌ای که با تشخیص و اجماع نمایندگان معزز ولی فقیه، ائمه محترم جمعه و مسئولان مرتبط استانی و شهرستانی، برای اجرای دقیق دستورالعمل بهداشتی و اقدامات صیابتی برای حفظ سلامتی مردم شریف از آمادگی لازم برخوردارند، می‌توانند با استقبال از روند بازگشایی، طی هفته جاری و هفته آینده (۲۳ و ۳۰ خردادماه) مراسم عبادی – سیاسی نمازجمعه را برگزار نمایند.
۲) در مناطقی که بر اساس تشخیص تخصصی، میدانی و محلی دستگاه‌های مسئول در سطح استان‌ها و شهرستان‌ها، اجماع برای بازگشایی وجود ندارد، تاریخ قطعی اقامه اولین نماز جمعه، ۶ تیرماه خواهد بود.
۳) در مناطق قرمز، اقامه نمازجمعه تا اطلاع ثانوی متوقف خواهد ماند.

۴) در ارتباط با نمازجمعه شهر تهران، بنا بر اقتضات اختصاصی، زمان برگزاری در اطلاعیه بعدی اعلام خواهد شد.

معاون هماهنگ‌کننده نیروی پدافند هوایی: حراست از آسمان کشور با تجهیزات کاملاً بومی انجام می‌شود

● ایلنا: معاون هماهنگ‌کننده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: ما اکنون در تمامی مریزهای هوایی کشور کار حراست از آسمان کشور را با تجهیزات کاملاً بومی انجام می‌دهیم و دیگر دغدغه تأمین قطعات حساس سامانه‌های دفاع هوایی را نداریم، چراکه از طراحی تا ساخت قطعات در مجموعه‌های داخلی انجام می‌شود.
امیر ابوالفضل سپهری‌راد، افزود: محدودیت‌هایی که به ادغان بسیاری از کشورهای فلج‌کننده بود و ایران را در عرصه جهانی از پای درمی‌آورد، باعث شکوفایی توان داخلی در بخش‌های مختلف شد که از آن جمله می‌توان به حوزه توانمندی‌های نظامی و دفاعی اشاره کرد و این توانایی جز با نگاه به داخل و اعتماد به جوانان بااستعداد این مرز و بوم ممکن نبود.

فرمانده کل ارتش:

مأموریت اصلی ما ارتقای توان و آمادگی رزمی است

● روابط عمومی ارتش: فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور در «قرارگاه عملیاتی لشکر ۵۸» و «تیپ ۵۸» نیروی زمینی ارتش مستقر در شهرستان شاهرود، از بخش‌های مختلف این یگان‌ها از جمله نمایشگاه دستاوردهای دفاعی، علمی و پژوهشی بازدید کرد و آمادگی رزمی این دویگان را ارزیابی کرد.

امیر عبدالرحیم موسوی همچنین از بخش‌های مختلف «تیپ ۲۸۵ چهل‌ختر» و «امادگاه مهماتی نعل‌شکان» بازدید کرد و گفت: «امروز مأموریت اصلی ما ارتقای توان و آمادگی رزمی است». او همچنین با تأکید بر لزوم اجرای تدابیرمقام معظم رهبری درباره ارتقای توان و آمادگی رزمی و تلاش در راستای رفع نیازهای معیشتی کارکنان و خانواده‌ها و همچنین تعالی معنوی و بصیرتی آنها عنوان کرد، ما منوبات معظم‌له را عیناً نصب‌العین قرار داده و با تمام توان در جهت اجرای آن قدم برمی داریم.

شرق: محمدباقر قالیباف در ادامه دیدارهایش به شورای نگهبان رفت. او در جلسه این شورا که با حضور اعضا و دبیر شورای نگهبان برگزار شد، شرکت کرد و به گزارش «شورای نگهبان»، «راهکارهای تعامل و همکاری میان مجلس و شورای نگهبان در زمینه قانون‌گذاری مورد بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت». به نظر می‌رسد هرقدار ارتباط مجلس دهم با شورای نگهبان با چالش مواجه بود، مجلس اصولگرای یازدهم همکاری زیادی با این شورا داشته باشد. قالیباف، پس از این جلسه به همین نکته اشاره کرد و گفت: قانون‌گذاری، فرایندی است که آغاز آن از مجلس است و ادامه آن در شورای نگهبان و بعضاً در مجمع تشخیص مصلحت نظام پیگیری می‌شود. او ادامه داد: در روند قانون‌گذاری، هم در بُعد زمان و هم هزینه‌هایی که می‌شود هم قانون و هم در دقت و اثرگذاری، نیازمند همکاری نزدیک با شورای نگهبان هستیم. جلسه امروز که به دعوت شورای محترم و رئیس محترم آن، حضرت آیت‌الله جنتی انجام شد، اولین جلسه‌ای بود که به گفت‌وشنودی بسیار مفید گذشت. رئیس مجلس اضافه کرد: امیدواریم با این هماهنگی، برخی قوانین از جمله قانون انتخابات که قانون مهمی است و سیاست‌های کلان آن تصویب شده، اما روی زمین مانده، با سرعت و دقت پیگیری شود. امیدواریم پیگیری موضوع اقتصاد و معیشت مردم را که اولویت اول ماست هر چه زودتر شروع کنیم.

دبیر شورای نگهبان هم در جلسه مشترک با رئیس مجلس در این زمینه صحبت‌هایی را مطرح کرد. احمد جنتی تأکیدات و توصیه‌های امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری، درباره اهمیت و وظایف مجلس را بسیار مهم و راهگشا دانست و از رئیس نهاد قانون‌گذاری خواست این فرمایشات، به‌ویژه پیام اخیر مقام معظم رهبری در آغاز به کار مجلس را سرمشق و چراغ راه خود قرار دهد. دبیر شورای نگهبان در ادامه سخنان خود گفت: امید این است که مجلس یازدهم مسائل اصلی و مهم کشور مانند مسائل معیشتی و فرهنگی را در اولویت برنامه‌ریزی و دستور کار قرار داده و از پرداختن به مسائل حاشیه‌ای و غیرضروری بپرهیزد. او به مشکلات معیشتی مردم اشاره و تأکید کرد: الان بحث بی‌کاری و تورم بسیاری از مردم را تحت فشار قرار داده است که امیدوارم با همکاری دولت و نمایندگان تازه‌نفس مجلس یازدهم و با استفاده از ظرفیت همه دستگاه‌ها در جهت حل هرچه سریع‌تر این مشکلات برنامه‌ریزی و اقدام شود. دبیر شورای نگهبان توجه به مسئله فرهنگ و اقتصاد را امری بسیار مهم و اولویت‌دار برای مجلس فعلی دانست و گفت: اگرچه باید برای مسائل معیشتی و اقتصادی مردم تدبیر فوری و آنی صورت بگیرد، اما نباید از مسئله فرهنگ نیز غافل شد، چراکه آسیب‌های فرهنگی پایه بسیاری از مشکلات فردی و اجتماعی امروز است. او با توصیه به نمایندگان جدید برای تجربه‌اندوزی از عملکرد ادوار گذشته مجلس تأکید کرد: چهار سال به‌سرعت می‌گذرد و در این زمان باید طوری عمل کنید که خدای متعال و مردم، از شما و عملکردتان راضی و خشنود باشند. جنتی توجه ویژه به سیاست‌های کلی انتخابات را از جمله دیگر موضوعات مهم و مورد توجه عنوان کرد و افزود: اگرچه شورای نگهبان ظرفیت کارشناسی خود را برای اصلاح قانون انتخابات مدّتی بر سیاست‌های کلی انتخابات در اختیار مجلس قبل قرار داد، اما متأسفانه این قانون به سرانجام نرسید که امیدواریم مجلس یازدهم

سیاست

توصیه‌های جنتی به قالیباف

دیدار رئیس مجلس با اعضای شورای نگهبان



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان

قانون جامع انتخابات را با همکاری دولت و شورای نگهبان به سرانجام برسانند. او بر ضرورت حفظ وحدت کلمه و هم‌افزایی هرچه بیشتر و بهتر در درون مجلس و میان نمایندگان با گرایشات و سلیاق مختلف تأکید کرد و افزود: اختلاف‌نظر همواره وجود داشته و امری طبیعی و لازم است، اما نباید این مسئله موجب خدشه به کلیت مجلس شود، ازاین‌رو در مراقبت از وحدت کلمه در مجلس کوشا باشید. دبیر شورای نگهبان درباره بهبود فرایند قانون‌گذاری در مجلس نیز گفت: اگر مجلس در فرایند قانون‌گذاری از نظرات فقهی و حقوقی شورای نگهبان استفاده کند، مطمئناً در تسریع و بهبودی کیفیت قانون‌گذاری تأثیرگذار خواهد بود. جنتی گفت: در بُعد نظارتی مجلس بر قوه مجریه، باید به‌گونه‌ای عمل شود که نه مقابل دولت بایستد و نه تسلیم دولت شود، بلکه باید نظارت مستقل و حرفه‌ای داشته باشد که این مقوله وظیفه سنگینی است و باید جدی گرفته شود. عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان نیز در حاشیه جلسه این شورا با رئیس مجلس گفت: قرار شد که همکاری نزدیک‌تر و بیشتری را با مجلس شورای اسلامی در حوزه‌های پژوهشی برای تصویب بهتر و سریع‌تر قوانینی در حوزه‌های مختلف، از جمله انتخابات، سیاست‌های قانون‌گذاری و همچنین معیشت و جمعیت داشته باشیم.

توصیه‌ها چه بود؟

در ادامه این جلسه اعضای فقیه و حقوق‌دان شورای نگهبان به بیان نکات و دغدغه‌های خود درباره تعامل هرچه بهتر مجلس با شورای نگهبان و نیز ارتقای کیفیت قانون‌گذاری در مجلس یازدهم پرداختند و محورهایی را در این زمینه مطرح کردند: «اصلاح هرچه سریع‌تر قانون انتخابات مبتنی بر سیاست‌های کلی انتخابات، اهتمام به نظارت جدی مجلس در حوزه‌های اقتصادی و فرهنگی، استفاده از ظرفیت حوزه‌های علمیه و مراکز دانشگاهی در تدوین طرح‌ها و لوایح قانونی، توجه ویژه به موضوع بحران جمعیت و تصویب طرح‌هایی برای تعالی خانواده و حل مسئله جمعیت، تأکید بر اصلاح زبان قانون‌نویسی با توجه به ادبیات و اصطلاحات حقوقی، اعلام آمادگی برای حضور کارشناسان شورای نگهبان در جلسات کمیسیون‌های مجلس برای تدوین و اصلاح مصوبات، لزوم بازنگری و بررسی قوانین پیش از انقلاب از منظر انطباق با موازین شرع با تشکیل یک کمیسیون در مجلس شورای اسلامی و توجه به روبه‌ها و نظرات شورای نگهبان در تصویب طرح‌ها و لوایح، اصلاح ساختار بودجه و

ادامه از صفحه اول

شوک نمایندگان تازه‌کار

نوشته است: «حالا که اعتبارنامه تاجگردون تأیید شد، کاش شفافیت آرا بود تا بدانیم آن ۹ نفر موافق و هفت نفر مخالف چه کسانی هستند؟ برخی ناامید شده‌اند که با این وصف باید فاتحه مجلس انقلابی را خواند اما برخی دیگر به آن برخی دلداری می‌دهند که با تأیید اعتبار نامه تاجگردون نه نیاز است فاتحه مجلس را خواند و نه باید از مجلس انقلابی ناامید شد اینجا نقش شورای محترم نگهبان خیلی تعیین‌کننده است شورای نگهبان، هم نگهبان قبل از انتخابات است و هم نگهبان بعد از انتخابات باشه آشیل انقلاب همین‌جاست آقایان، بسم‌الله». ماجرا باعث شده خود نمایندگان اصولگرا هم علیه هم شوند. تا جایی که زهره الهیزن، نماینده تهران نوشته است: «نمایندگانی که در شعبه، موافق تاجگردون رأی دادند در مقابل ملت و خون شهدا و فردای قیامت باید پاسخ‌گو باشند. فردا روز امتحان بزرگ برای مجلس است». نماینده

اعتبارنامه تاجگردون بار دیگر در مجلس رد شد

در کشاکش ماندن

شکست. به گزارش «خانه ملت»، پس از ارجاع اعتبارنامه به کمیسیون تحقیق، میکروئن او برای تذکر باز شد: «من در انصاف و عدالت شما و هیئت‌رئیسه شکی ندارم، اما خواشم می‌کنم شما و نمایندگان به این موضوع توجه کنید، البته انتظار داشتیم قبل از رأی‌گیری غیایت کنید، اما اراده شما و جمع این بود که این اخطار وارد تشخیص داده شود و به رأی گذاشته شود، برخلاف آنچه سخنگوی هیئت‌رئیسه در دو، سه روز گذشته در ارتباط با رویه اعمال رأی شعبه در صحن علنی گفتند». او ادامه داد: «من نمی‌دانم امروز بر اساس چه چیزی به این شکل عمل شد؟ آیا اگر کسانی دیگر در شعبه به آنها اعتراض می‌شد و یک نفر دیگر، امروز در مجلس می‌گفت بر اعتراض باقی هستیم که آن یکی غلامرضا تاجگردون نبود هم این‌گونه عمل می‌شد که معلوظمانه می‌خواهید در این مجلس با او برخورد کنید؟ این رویه رویه خوبی نیست. من نه داعیه ماندن، نه تمایل به ماندن و نه اصراری به ماندن دارم. یک کیف در دستم می‌گیرم و از مجلس بیرون می‌روم، این شما هستید که باید در درگاه خداوند روز قیامت و شب آخرت پاسخ‌گوی اعمالتان باشید». تاجگردون اضافه کرد: «قرار است اعتبارنامه من به کمیسیون تحقیق برود، دنیا گوشه کوچکی از آخرت است. من در هر مقام و منصبی که باشم باید پاسخ‌گوی هر احداثاسی را جامعه باشم، حتما هم در کمیسیون تحقیق حضور پیدا می‌کنم، ولی خواشم می‌کنم به این بسنده نکنید، وظیفه شما این است که قانون، آیین‌نامه و شرع و قانون اساسی را رعایت کنید».

بر اساس آیین‌نامه عمل کردیم

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، تذکر تاجگردون را این‌طور پاسخ داد: «ما قسم یاد کردیم و خصوصاً در هیئت‌رئیسه دবার قسم یاد کردیم

رفع اشکالات اساسی آن خصوصاً در مواردی همچون بودجه شرکت‌های دولتی و درج احکام غیرویدجهای در لوایح بودجه».

برنامه پنج ساله برای حل مشکلات

در ادامه این جلسه قالیباف، رئیس مجلس، از دبیر و اعضای شورای نگهبان برای تشکیل این جلسه تشکر کرد و گفت: نکات خوبی ازسوی اعضای محترم شورای نگهبان مطرح شد که امیدواریم این تعامل و هم‌افزایی استمرار داشته باشد. او با تشریح جایگاه بین‌المللی، منطقه‌ای و داخلی ایران گفت: در شرایطی مجلس یازدهم شکل گرفت که در حوزه بین‌الملل امروز آمریکای جنتیکارت در اوج رفتار خشونت‌آمیز و تهاجمی با ملت ایران قرار دارد که نمونه بارز آن شهادت سردار سلیمانی به دست آمریکایی‌هاست که اوج عناد خود با ملت ایران را نشان می‌دهد. رئیس مجلس ادامه داد: اگرچه در حوزه منطقه شرایط کمی سخت است، اما قدرت انقلاب اسلامی به‌گونه‌ای عمل کرده که به‌ویژه در ۲۰ سال گذشته اجازه به غلبه هژمونی آمریکا و رژیم صهیونیستی نداده است، او با تأکید بر اینکه در حوزه داخلی سطح اعتماد مردم به اصل نظام اسلامی و باورهای آن بالاست، اما نارضایتی‌هایی از بعضی عملکردهای اجرایی وجود دارد، خاطرنشان کرد: بعضی فکر می‌کنند مردم از نظام اسلامی خسته شده‌اند که ایداً چنین چیزی نیست؛ نمونه‌اش حضور بیش از پنج میلیون نفر در تشیع جنازه سردار سلیمانی در تهران است، اما نباید از این نکته غافل بود که مردم از عملکرد بعضی مسئولان ناراضی هستند.

قالیباف افزود: در چنین شرایطی مجلس یازدهم شکل گرفته است؛ مجلسی انقلابی که هم در حوزه نظری و هم در حوزه عملی ترکیب خوبی دارد. به عبارتی عمده منتخبان این دوره مجلس افرادی انقلابی و بسیار با تجربه هستند که در میان آنها مدیران ارشد نظام، وزرا، استانداران، مدیران کل، استادان برجسته حوزه و دانشگاه دیده می‌شود.

رئیس مجلس با بیان اینکه وظیفه مجلس، اجرایی نیست، اما اگر در بعد نظارت و تقنین درست عمل کند اتفاقات مبارکی می‌افتد، تأکید کرد: با شناختی که در این سالیان در حوزه اجرا دارم می‌گویم ما در خیلی از حوزه‌ها به قانون جدید نیاز نداریم، بلکه باید قانون به‌درستی اجرا شود. او با بیان اینکه پیاده‌سازی قانون با دولت است، گفت: باید قوانین مبتنی‌بر شرایط موجود کشور، قابلیت اجرایی‌شدن داشته باشد. قالیباف در ادامه سخنان خود بر لزوم اصلاح ساختار مجلس تأکید و خاطرنشان کرد: مجلس در حوزه تقنین ایراداتی دارد و باید تحول را از درون خود مجلس شروع کنیم. او گفت: مصمم هستیم اولویت مجلس را از تقنین به نظارت تغییر دهیم؛ چراکه در بسیاری از موارد نیازی به قانون جدید نداریم و با نظارت دقیق مشکلات در حوزه اجرا حل و اعتماد مردم هم به نظام بیشتر می‌شود. رئیس مجلس با تأکید بر ضرورت اصلاح روند قانون‌گذاری و درگیرشدن نظرات شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام از ابتدای فرایند قانون‌گذاری تصریح کرد: فرایند قانون‌گذاری اشکال جدی دارد که باید اصلاح شود.

قالیباف در پایان گفت: باید تلاش کنیم مشکلات را حل کنیم و با همه تجربیاتی که دارم معتقدم مشکلات را می‌توان در یک برنامه پنج ساله البته با اصلاح مدیریت سروسامان داد.

روزنه

دستور اسحاق جهانگیری درباره آتش سوزی در جنگل‌ها

● ایسنا: معاون اول رئیس‌جمهور در دستوری به وزیر کشور و رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد: ضروری است در ستاد مدیریت بحران با هماهنگی استانداران برنامه‌ای جامع برای کاهش خسارات وارده به جنگل‌ها تهیه شود. در دستور اسحاق جهانگیری آمده است: «جنابان آقایان دکتر رحمانی فضلی و دکتر نوبخت: جنگل‌ها از مهم‌ترین سرمایه‌های ملی کشور می‌باشند، متأسفانه آتش‌سوزی‌ها همواره خسارت اقتصادی و اجتماعی برای کشور و مردم دارد، ضروری است در ستاد مدیریت بحران با هماهنگی استانداران برنامه‌ای جامع تهیه شود و همه امکانات کشور اعم از دولت و نیروهای مسلح بسیج شوند که خسارات به حداقل کاهش داده شود».

براساس این گزارش، در دو هفته گذشته گزارش‌های متعددی از آتش‌سوزی در جنگل‌های استان‌های حاشیه زاگرس منتشر شده است که با توجه به حساسیت موضوع، معاون اول رئیس‌جمهوری بلافاصله پس از اطلاع از آتش‌سوزی در جنگل‌های مذکور به‌صورت تلفنی نیز دستورات لازم را برای اطفای حریق در جنگل‌های استان‌های کهگیلویه و بویراحمد و لرستان صادر کرده بود.

مبلغ: مشکلات امروز را فراتر از مسائل سطحی ببینیم

● ایسنا: مرتضی مبلغ، فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: تمام قوا و نهادها مشکلات کهنه و فرساینده را از سر راه توسعه کشور بردارند.

او در ارتباط با ضرورت همکاری و همدلی میان مسئولان کشور، عنوان کرد: همکاری بین قوا در شرایط بسیار عادی هم امری کاملاً ضروری است؛ چه برسد به زمانی که به‌دلیل مشکلات اقتصادی و تحریم‌ها چنین تحت فشار هستیم. کل دستگاه‌های یک حاکمیت باید در راستای حل مشکلات کشور حرکت کند و هیچ دستگاهی به‌هیچ‌وجه حق ندارد کشور را به‌دلیل عقاید خود وارد چالش‌های بی‌سرانجام و مضر کند. اگر شرایط مثل امروز خطرناک باشد و مشکلات روزانه افزایش پیدا کند نیز این ضرورت بیش از گذشته احساس می‌شود.

این فعال سیاسی افزود: نه فقط مجلس یازدهم با طیف اصولگرایانی که بر سر کار آمده، بلکه هیچ نهاد دیگری حق ندارد وارد چالش‌های مخرب شود. باید همه قوا و نهادها همکار و همدل شوند تا کشور راهش را پیدا کند. مشکلات امروز را باید فراتر از مسائل سطحی و ظاهری ببینیم. این مشکلات قدیمی روند فرساینده‌ای را ایجاد کرده است، تمام دستگاه‌های کشور که آنان که مستقیم توسط مردم انتخاب می‌شوند و چه آثانی که انتصابشان غیرمستقیم است موظف به همکاری، درک متقابل و پاسخ‌گویی به مطالبات حقیقی مردم هستند. مبلغ گفت: رسانه ملی باید صدای ملت باشد و به‌جای ورود به چالش‌ها و عملکرد یک‌سویه خواستار برطرف‌شدن موانع توسعه و رشد کشور باشد.

جوادامام:

به همکاری دولت و مجلس نیاز داریم

● ایسنا: دبیر کل حزب مجمع اینترکار گفت: شرایط کشور به‌گونه‌ای است که به همکاری قوا به‌ویژه دولت و مجلس برای کاهش مشکلات نیاز داریم.

جواد امام با اشاره به ضرورت همکاری دولت و مجلس برای حل مشکلات کشور عنوان کرد: هدف دولت و مجلس باید همکاری برای حل مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم باشد. تعامل این دو نهاد موجب می‌شود که شرایط کشور سخت‌تر از این نشود. دولت دست خود را برای همکاری با مجلس دراز کرده است، اما موضوع‌گیری برخی نمایندگان نشان می‌دهد آنها خیلی برای همکاری ندارند، زیرا اگر دولت در یک سال منتهی به انتخابات ۱۴۰۰ موفقیتی کسب کند، ضما به نفع دولت و جریان حامی دولت می‌شود.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرد: مجلس باید منافع جریانی خود را کنار بگذارد و منافع ملی را در اولویت قرار دهد. صرف‌نظر از اینکه موفقیت‌ها به نفع چه کسی است، دولت و مجلس برای حل مشکلات مردم با یکدیگر تعامل کنند. اگر منافع ملی در اولویت باشد، حتما شاهد موفقیت‌های کشور خواهیم بود، زیرا شرایط کشور به‌گونه‌ای است که به همکاری قوا به‌ویژه دولت و مجلس برای کاهش مشکلات نیاز داریم. من معتقدم برخی نمایندگان مجلس یازدهم همراه دولت نخواهند بود، البته معتقد هم نیستم که آنها دنبال سلفاقت‌کردن دولت هستند، زیرا این نمایندگان حاضر نیستند چنین هزینه‌ای را بپردازند.